# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 153.

Poniedziałek, 14 (26) Lipca.

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt aroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

21 на dobrach Piotrowice в Powiatu Słupецkiem; d. rsr. 1,200 pod Nr. 94d. на dobrach Strzałkowie в Powiatu Tureckim і e. rsr. 735 pod Nr. 1b. на dobrach Jablonka в Powiatu Koniejskim, wszystkich в dziale IV wykazu zahypotekowanych; oraz że do regulacji takowych spadków oznaczony został termin на dzień 25 Października (6 Listopada) 1869 г. в mojej kancelarii urzędowej в мѣстце Kалісзу.

Kалісз, d. 5 (17) Kwietnia 1869 г.
2—2 Edward Milewski.

## REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 5265. Sąd Pokoju в Kielcach Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej przez Rachmila Rafałowicza і Icka Rotensztejna wywołania nowej regulacji hipoteki, domu drewnianego в мѣстце Chęcinach в Powiecie і Gubernji Kieleckiej przy ulicy Węziennej pod Nr. polic. 203 położonego, а składającego się з korytarza, izby і komory, szopy, stajni postawionych з drzewa і krytych gontem, tudzież placu pod temi zabudowaniami znajdującego się і 10-u mórg ornej ziemi в terytorjum miasta Chęcin do Antoniego і Benigny małżonków Przygodzkińskich należących в m Chęcinach zamieszkałych

Zawiadamia interesantów, iż takowa nastąpi в Sądzie tutejszym в d. 3 (15) Listopada 1869 г.

Wzywa przeto, aby do takowej osobiście, lub przez pełnomocników, urzędownie і szczególnie на to umocowanych zgłosili się, żądania swe і wnioski do protokołu regulacji podali і в документа правне права их udawniające zaopatrzyli się.

Ostrzeżać przytem iż niezgłaszający się в terminie, powyższym podpadną skutkom prekluzji в art. 154 і 160, prawa hipotecznego з roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej в terminie do regulacji nie stawił się, tenże на żądanie któregokolwiek з interesantów на karę rs. 1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazanym zostanie і podług Art. 150 tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa правне względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka в skutek regulacji wydana będzie, nastąpi в dniu 10 (22) Listopada 1869 г., на posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego і od tegoż dnia czas do odwołania się upływać zacznie.

Interesaci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu jej в Sądzie Pokoju в Kielcach przytomni być winni.

Kielce d. 7 (19) Lipca 1869 г.

Podsekdek, Troczewski.
Pisarz, Brzeziński.

N. D. 5234. Sąd Pokoju в Łowiczu Wydział Hypoteczny.

Z powodu wniesionych żądań wywołania do pierwsiatkowej regulacji nowej hipoteki.

1. Osady włościńskiej uwłaszczonej pod Nr.

m. i. r. godzinę 10 з rana в мѣстце posiedzeń Sądu tutejszego oznaczone zostały і wzywa о stawienie się в powyższych terminach з dowodami własności і права их usprawiedliwiającymi oraz до wysłuchania decyzji под skutkami з art. 150, 154 і 160 prawa hipotecznego wyprawiającymi.

Łowicz dnia 11 (23) Lipca 1869 г.

Asesor Trybunału p. o. Pędsędka,
1—1 Asesor Kolegiálny, Znajewski.

## ЛІЦУТАЦІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 5036. Петроковское Губернское Правленіе.

Объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ Присутствіи сего Правленія будутъ производиться 28 Іюля (9 Августа) 1869 г.

1869 г.

(подписать четко имя і фамилію)

г. Петроковъ 3 (15) Іюля 1869 г.

2—3 за Соедѣнника, Триллеровичъ.

N. D. 4126. Дирекція Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego в Суwalkach.

Podaje до publicznegъ wiadomości, iż на zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej з dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 г. і upoważnień przez Dyрекцію Główną udzielonych, następane dobra ziemskie, jako zalegające в ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskemu należnych, wystawione są на sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

1. Bęckowo ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в O-gu Biebrzańskim giu беражі Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową, lub Grudniową 1869 г. rs. 320, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 650, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 5,446 k. 29, termin sprzedaży dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Mateuszem Szmiarowskim в Łomży.

2. Brzozowo Chrocznik, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Tykocińskim gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 109, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 250, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 2,464, termin sprzedaży dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Mikolajem Rogowskim в Łomży.

3. Bulharkowскіе з jeziorami: a) Kalinis, b) Jogielis, c) Gilbut więkшы inaczey Gilbiec, d) Gilbut mniejszy vel Łopuszek, e) Maliniak, f) Czarn, niemniej uroczyско kępie, oraz ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу kalwaryjskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 947, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 1,900, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 14,801 k. 25, termin sprzedaży dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Janem Niwińskim в Suwalkach.

4. Czarnówek, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Biebrzańskim gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 355, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 700, licytacja rozpocznie się od sumy r. 5,234 k. 37½, termin sprzedaży dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Mikolajem Rogowskim в Łomży.

5. Doliwy, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Biebrzańskim gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 158, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 350, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 1,933 k. 50, termin sprzedaży dnia 17 (29) Listopada 1869 г. przed Rejentem Dominikiem Sadowskim в Łomży.

6. Dumbeln, do których należy folwark Dusznica, oraz ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Sejneńskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 1,930, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy r. 30,917 k. 50, termin sprzedaży dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Władysławem Russockim в Suwalkach.

7. Filipki Małe, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Biebrzańskim gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 159, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 340, licytacja rozpocznie się od sumy r. 2,031 k. 87½, termin sprzedaży dnia 18 (30) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Dominikiem Sadowskim в Łomży.

8. Giejsztory ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Sejneńskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 475, vadium до licytacji złożyc się winne rs.

750, licytacja rozpocznie się od sumy r. 6,021 k. 87½, termin sprzedaży dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Władysławem Russockim в Suwalkach.

9. Hańcza Stara, з folwarkiem Ługiele, oraz ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Sejneńskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 1,790, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 3,530, licytacja rozpocznie się od sumy r. 25,476 k. 25, termin sprzedaży dnia 31 Listopada (2 Grudnia) 1869 г., przed Rejentem Władysławem Russockim в Suwalkach.

10. Jakać Stara, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу і gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 3,650, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 5,700, licytacja rozpocznie się od sumy r. 51,430 k. 50, termin sprzedaży dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1868 г. przed Rejentem Dominikiem Sadowskim в Łomży.

11. Jurgiszki, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Sejneńskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 226, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 450, licytacja rozpocznie się od sumy r. 2,934, termin sprzedaży dnia 18 (30) Listopada 1869 г., przed Rejentem Władysławem Russockim в Suwalkach.

12. Kotowszczyzna A. ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Kalwaryjskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 3,250, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 5,400, licytacja rozpocznie się od sumy r. 47,808, termin sprzedaży dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Janem Niwińskim в Suwalkach.

13. Krajewo Korytki, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 780, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 1,500, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 10,390, termin sprzedaży dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 г., przed Rejentem Mateuszem Szmiarowskim в Łomży.

14. Kretkompie, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Marjampolskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 480, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 920, licytacja rozpocznie się od sumy r. 6,339 kop. 37½, termin sprzedaży dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1869 г., przed Rejentem Janem Niwińskim в Suwalkach.

15. Lachowo, ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami, в округу Biebrzańskim gubernji Łomżyńskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 380, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 800, licytacja rozpocznie się od sumy r. 4,351 k. 25, termin sprzedaży dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1869/70 г. przed Rejentem Mikolajem Rogowskim в Łomży.

16. Norwidy ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Kalwaryjskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г. rs. 360, vadium до licytacji złożyc się winne rs. 690, licytacja rozpocznie się od sumy r. 2,984 k. 62½, termin sprzedaży dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 г. przed Rejentem Janem Niwińskim в Suwalkach.

17. Nowydwór, do których należy folwark: 1) Sadiłowina, 2) Gębalówka, 3) Karolinowo, oraz ze wszelkimi przyległościami і przynależnościami в округу Dąbrowskim gubernji Suwalkskiej; położone, raty zaległe по włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 г.

630, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,738 k. 75, termin sprzedaży dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1869/70 r., przed Rejentem Mikołajem Rogowskim w Łomży.

27. Wyszonki Wojciechy, ze wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Tykocińskim gubernji Łomżyńskiej położone, raty zaległe po włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 r. rs. 697, vadium do licytacji złożyć się winne rs. 1,320, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,209, termin sprzedaży dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1869/70 r. przed Rejentem Mateuszem Szmiarowskim w Łomży.

28. Żabiniec, ze wszelkimi przyległościami i przynależnościami w okręgu Tykocińskim gubernji Łomżyńskiej położone, raty zaległe po włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 roku, rs. 430, vadium do licytacji złożyć się winne rs. 850, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,451 k. 75, termin sprzedaży d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1869/70 r., przed Rejentem Dominikiem Sadowskim w Łomży.

29. Żywulczyszki z wszelkimi przyległościami i przynależnościami w okręgu Sejneńskim gubernji Suwalskiej położone, raty zaległe po włącznie ratę Czerwcową lub Grudniową 1869 r. rs. 320, vadium do licytacji złożyć się winne rs. 650, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,694, termin sprzedaży dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 r., przed Rejentem Władysławem Russockim w Suwałkach.

We wszystkich tych dobrach z powodu uwłaszczenia włościan, przedmiotem sprzedaży są wyłącznie tylko grunta po ich uposażeniu przy dziedzicu pozostałe.